
Svenska Kvinnors Vänsterförbund
Svenska Kvinnors Vänsterförbund har i korthet följande historia. 1914 bildades

Föreningen Frisinnade Kvinnor under parollen: Mot krigspsykos, för demokrati

och för kvinnornas likställighet. Är 1931 utvidgades förbundet så att ett sam-

arbete blev möjligt mellan alla kvinnor som önskade en samhällsutvcckling i

vänsterriktning. Då fick förbundet sitt nuvarande namn.

Förbundet vill verka för fullständig likställdhet mellan kvinnor och män och

för kvinnornas deltagande ifull utsträckning på alla områden av det el<ono-

miska, sociala och politiska livet; för erkännande av och respekt för kvinncr-

nas värdighet i familj och samhälle.

Förbundet vill verka för samarbete mellan kvinnor ialla länder och med all

kraft deltaga isträvandena att uppnå och befästa en varaktig fred, allt fram-

tidsarbetes grundval.

Är 1946 anslöts Svenska Kvinnors Vänsterförbund (Swedish women's left

federation) till Kvinnornas Demokratiska Världsförbund (KDV).

KDV hade 1969 anslutna organisationer i90 länder med omkring 200 miljo-

ner medlemmar.
I

KDV har nu tillerkänts konsultativ status l(tidigare hette det A) hos FN:s

ekonomiska och sociala råd. Endast 16 organisationer har denna status vilken

innebär rätt att yttra sig vid rådets sammanträden och att framlägga egna för-

slag muntligen eller skriftligen.

Förbundsmöte i Göteborg 1971
SKV:s nästa förbundsmöte hålls i Göteborg 6-7 mars 1971. Vi kommer

att samla oss kring fr,ågan om JAMLIKHETEN. Styrelsen hoppas få många mo-

tioner kring detta tema före den 1.2.1971 .

Alla upplysningar rörande mötet får forbundets medlemmar genom loka,-

avde Iningarna.

Väl mött alltså i Goteborg!

Mödravårdscentral i Hanoi
KDV samlar pengar till en mödravårdscentral iHanoi. Man har nu kommit

fram till beslutet att reparera och utvidga ett redan befintligt skadat sjukhus.

Det tar for lång tid att bygga ett helt nyit som tidigare var planerat.

SKV säljer som bekant till förmån för detta projekt ett vackert Vietnam-

märke att bäras på kappan eller kavajen. Märket som kostar 3 kronor kan

rekvireras från SKV, Box 3021, 161 03 Bromma 3

Kvinnans inf lyta nde i sa m hä llet
Ur Lasse Holn-rqvists dagbok i "Vi", nr 18, 1920:

"Kan vcrkliger-r Kina och ctt nytTiornat Afrika på er-rorn-r fral-t-r-

nt:rrsch åstedkomma cn annitr-r och n-rera fredligt sinnad balans i

världcr-i? Själv har jag alltid lär-rgtrt cftcr kvinnan som cn merii

påtaglig faktor i sanrhällct. Kr,innorna har aldrig heft med 'ig
i bagaget n':ännct-ts barnslig.r sl,rgsnrålsglädje, den erbarrnligt glyt-
tiga tron arr cn knytnär'e clicr cr-r r,ätebomb kan lösa rnänsklig'r

samlcv n adsprobIcnt."
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